
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 26.07.25 19:49:03

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

DAHUA V9H_TYPE-C

Cena celkem: 549 Kč
 (bez DPH: 454 Kč)
Běžná cena: 604 Kč
Ušetříte: 55 Kč
Kód zboží: NABDAH1003
Part No.: V9H_TYPE-C
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Dahua V9H_TYPE-C

Profesionální hardwire kit (autonabíječka) s USB-C konektorem pro přímé napájení autokamer Dahua řady T5.

Autonabíječka umožňuje připojení autokamery přímo k pojistkové skříňce vozidla, čímž uvolňuje zásuvku zapalovače cigaret
pro jiná zařízení. Díky výstupnímu USB-C konektoru a proudu až 3 A poskytuje stabilní napájení, přičemž podporuje funkci
časosběrného videa při parkování.

Zařízení je vybaveno integrovanou ochranou proti vybití baterie, která automaticky odpojí kameru při poklesu napětí
akumulátoru pod 11,8 V (±0,2 V), čímž chrání baterii vozidla před nadměrným vybitím. S extrémně nízkou spotřebou v
pohotovostním režimu (0,01 W) je ideální pro dlouhodobé monitorování zaparkovaného vozidla.

Výstupní napětí 5 V a proud max. 3 A pro spolehlivé napájení autokamer
USB-C konektor kompatibilní s autokamerami Dahua řady T5
Integrovaná ochrana proti vybití baterie s prahem 11,8 V (±0,2 V)
Extrémně nízká spotřeba v pohotovostním režimu (0,01 W)
Možnost volby mezi trvalým napájením (připojení na BAT) nebo napájením pouze při zapnutém zapalování (připojení
na ACC)
Podpora funkce časosběrného videa při parkování vozidla
Přímé připojení k pojistkové skříňce vozidla bez nutnosti použití zásuvky zapalovače

Flexibilní možnosti instalace
Hardwire kit nabízí dva způsoby zapojení podle požadovaného režimu monitorování. Pro nepřetržité 24hodinové
sledování včetně doby parkování připojte červený vodič k BAT kontaktu v pojistkové skříňce. Pokud preferujete



monitorování pouze během jízdy, připojte červený vodič k ACC kontaktu, který je aktivní pouze při zapnutém zapalování.
Černý vodič (záporný pól) se v obou případech připojuje k uzemnění vozidla.

Ochrana baterie vozidla
Vestavěná ochrana proti nízkému napětí automaticky odpojí autokameru, když napětí akumulátoru vozidla klesne pod
bezpečnou úroveň 11,8 V (±0,2 V). Tato funkce efektivně chrání baterii vozidla před nadměrným vybitím, které by mohlo
způsobit problémy se startováním.

Kompatibilita s autokamerami Dahua
Hardwire kit je speciálně navržen pro použití s autokamerami Dahua řady T5, kterým poskytuje optimální napájení pro
všechny jejich funkce včetně pokročilého parkovacího režimu a časosběrného záznamu.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Výstupní napětí a proud: 5 V (max. 3 A)
Vstupní napětí: 12–24 V
Výstupní rozhraní: USB-C
Ochrana proti nízkému napětí: 11,8 V ± 0,2 V
Spotřeba v pohotovostním režimu: 0,01 W
Podporované funkce: časosběrné video, parkovací režim
Kompatibilita: autokamery Dahua řady T5


